
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 12:05:55

hello@ddfu.org
+420 731 533677

IMOU DOORBELL KIT-A (DB60 KIT)

Cena celkem: 2 689 Kč
 (bez DPH: 2 223 Kč)
Běžná cena: 2 958 Kč
Ušetříte: 269 Kč
Kód zboží: ELIMOU1000
Part No.: Doorbell Kit-A
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Imou Doorbell Kit-A (DB60 Kit)

Chytrý domovní zvonek s integrovanou kamerou, mikrofonem a bezdrátovým připojením Wi-Fi nabízí možnost
obousměrné komunikace. Díky senzoru pohybu dokáže detekovat pohyb přede dveřmi a upozornit na něj notifikací v
chytrém telefonu. Kamera disponuje rozlišením 2560 x 1920 obrazových bodů, úhlem záběru 164° a IR přísvitem do
vzdálenosti až 5 metrů. Baterie s kapacitou 6200 mAh zajišťuje, že zvonek vydrží až 6 měsíců bez přídavného napájení.
Nabíjení je realizováno skrze micro USB konektor. Díky certifikaci IP65 lze zvonek používat venku za různých podmínek.
Součástí balení je také vyzváněcí modul do elektrické zásuvky, ten umožňuje výběr z vyzváněcích melodií, a může fungovat
jako Wi-Fi extender.

Obsah balení: zvonek, vyzváněcí modul, montážní deska, 2x úhlový držák (5° vertikálně, 15° horizontálně), kompletní
montážní sada a příslušenství

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zvonek
Typ zvonku: bezdrátový
Rozlišení záznamu: 2560 × 1920
Objektiv: 5 Mpx CMOS, úhel záběru 164°
IR přísvit: ano, do 5 m
Připojení: Wi-Fi 802.11b/g/n (2,4 GHz)
Funkce: obousměrná komunikace, senzor pohybu, IR přísvit, záznam (4 GB eMMC interní paměť), komprese videa H.265,
aplikace pro chytré telefony
Krytí: IP65
Napájení: AC 12-24 V, DC 12/24 V, nebo z vestavěné dobíjecí baterie (6200 mAh)
Barva: černá - šedá

Vyzváněcí modul



Připojení: Wi-Fi 802.11b/g/n (2,4 GHz)
Napájení: AC 90-240 V
Rozměry: 95 x 52 x 28 mm
Hmotnost: 230 g
Barva: bílá


